
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про погодження режиму роботи об’єктів торгівлі 

та сфери послуг 

 

         Розглянувши заяву суб’єкта господарської діяльності про погодження 

режиму роботи, керуючись п.п.4 п. б ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Положенням про погодження режиму роботи 

об’єктів торгівлі, ресторанного господарства та сфери послуг», 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради  

№253 від 28 грудня 2011 року, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити режим роботи об’єкта торгівлі магазину «У Грузіна»,  

розташованого за адресою: м. Біляївка, пров. Матросова, б/н; вид діяльності 

суб’єкта господарювання – роздрібна торгівля в неспеціалізованих магазинах 

переважно продуктами харчування, напоями та тютюновими виробами;  

господарську діяльність в якому провадить ФОП Грузін Василь 

Миколайович на умовах оренди земельної ділянки для розміщення 

торгівельного павільйону: 

                    щоденно: з 06:00 по 22:00 

                                                

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 100  від 27  червня 2019 року 

м. Біляївка 

 


